
FARMACIA COMUNALE E SERVIZI DI 
MONTANO LUCINO S.R.L.

DETERMINAZIONE N. 11/2024

DETERMINA A CONTRARRE E DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA EX ART. 17, 
COMMA  2,  DEL  D.LGS.  36/2023  PER  L’AFFIDAMENTO  DIRETTO 
FORNITURA SISTEMAZIONE AIUOLA E PRATO ESTERNO FARMACIA 

CIG B18B2C1540

L’AMMINISTRATORE UNICO

Visto il D.Lgs. 36/2023;
Viste il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., in quanto applicabile;
Visto lo Statuto vigente;

D E T E R M I N A

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata.

Sede legale: Via Varesina 38/A – 22070 - MONTANO LUCINO  (CO)
Tel. 031/471147 fax 031/473850

mail farmaciamontanolucino@gmail.com
 PEC farmaciamontanolucino@pec.it

C.F. e Partita IVA: 03000010136



FARMACIA COMUNALE E SERVIZI DI 
MONTANO LUCINO S.R.L.

L’AMMINISTRATORE UNICO

- Rilevato che in data 05/05/2024 è stato avviato su Sintel l’Affidamento 
diretto  n.  183222041 con  I  COLORI  DEL  VERDE,  avente  scadenza  il 
07/05/2024,  per  l’affidamento  DIRETTO  PER  LA  SISTEMAZIONE 
DELLA AIUOLA E DEL PRATO ESTERNI ALLA FARMACIA per 12 
mesi,  richiedendo prestazioni  e  quotazioni,  e  che  I  Colori  del  Verde ha 
presentato nel termine assegnato offerta con il dettaglio delle prestazioni e 
dei corrispettivi;
 - Preso atto che, all’esito della valutazione del preventivo presentato il RUP 
ha  formulato,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma 5  del  Codice,  la  proposta  di 
aggiudicazione in favore di I Colori del Verde per un importo di € 4.800,00 
oltre IVA ed oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;

- Atteso che si intende affidare a I Colori del verde per la durata di 12 mesi, 
il servizio in oggetto, articolato come segue:
 sistemazione aiuola e prato esterni alla farmacia;
- Dato atto che l’affidamento del servizio in oggetto per 12 mesi avviene 
quindi per l’importo massimo stimato di euro 4.800,00 (oltre IVA);
- Dato atto che il RUP è Renato Acquistapace Amministratore Unico;
- Visto che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, è stato acquisito il  
CIG 11/03/2024;

Visti:
- il D.Lgs. 36/2023 “Codice dei contratti pubblici”;
- il D.Lgs. n. 50/2016 e smi, per le disposizioni applicabili in via 
transitoria;
- il D. Lgs. n. 33/2013;

Preso atto degli adempimenti espletati dal Responsabile del procedimento, 
ai sensi della legge n. 241/1990 e s.m.i.;
Ciò premesso, considerato e ritenuto

DETERMINA

Sede legale: Via Varesina 38/A – 22070 - MONTANO LUCINO  (CO)
Tel. 031/471147 fax 031/473850

mail farmaciamontanolucino@gmail.com
 PEC farmaciamontanolucino@pec.it

C.F. e Partita IVA: 03000010136



FARMACIA COMUNALE E SERVIZI DI 
MONTANO LUCINO S.R.L.

di affidare,  per le motivazioni di  cui  in premessa,  ai  sensi  del  combinato disposto dell’art.  50,  
comma 1, lett. b) e dell’art. 17, comma 2, del Codice, la sistemazione dell’aiuola e del prato esterno 
alla farmacia per la durata di  12 mesi, CIG B18B2C1540

1.  in favore di I colori del verde , - Via Roma 47A 22070 Montano Lucino 
(CO) p.iva:  02787940135 , articolato nelle prestazioni elencate in premessa, 
per l’importo complessivo  di euro 4.800,00 (oltre IVA) ed alle condizioni di 
cui all’Affidamento diretto/ n  183222041

2. di dare atto che l’importo massimo stimato è pari ad euro 4.800,00 (oltre 
IVA);

3. di dare atto che il RUP è Renato Acquistapace Amministratore Unico;

4. di dare atto che il contratto verrà concluso mediante scrittura privata in 
modalità elettronica o mediante scambio di corrispondenza secondo l’uso 
commerciale, ai sensi dell’art. 18, comma 1 del Codice; 

5. di dare atto che le informazioni relative al presente provvedimento, così 
come disciplinate dalla normativa vigente, verranno pubblicate sul sito inter-
net  aziendale,  nell’ambito  dei  dati  della  sezione  “Amministrazione  Tra-
sparente”;

SOTTOSCRITTA 
DALL’AMMINISTRATORE 
UNICO
Renato Acquistapace
con firma digitale

Sede legale: Via Varesina 38/A – 22070 - MONTANO LUCINO  (CO)
Tel. 031/471147 fax 031/473850

mail farmaciamontanolucino@gmail.com
 PEC farmaciamontanolucino@pec.it

C.F. e Partita IVA: 03000010136


		2024-05-07T13:45:10+0000
	ACQUISTAPACE RENATO




